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 1 

ÖNSÖZ 

Salgın hastalıklar tüm dünya nüfusunu dolayısıyla dünya ekonomisini 

derinden etkileyen bir olgu olarak karşımıza çıkmaktadır. Son olarak 

2019 yılı Aralık ayında Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan COVID-

19 salgını, pandemilerin ekonomiler üzerinde ne denli büyük sonuçları 

olduğunu gözler önüne sermiştir. Dört ay gibi kısa bir sürede 3 

milyondan fazla kişiyi hasta eden ve iki yüz binden fazla insanın 

ölümüne neden olan bu hastalık ülke yönetimlerini çok sıkı önlemler 

almaya itmiştir. Bu nedenle yaşanan bu pandemi küresel bir sorun 

oluşturmuş ve bilimsel çevreler tarafından daha kapsamlı incelenmesi 

gereken önemli bir konu haline gelmiştir. 

 

Pandemi süreci diğer ülkeleri olduğu gibi ülkemizi de ekonomik 

anlamda büyük çapta etkilemiş, birçok iş kolunun faaliyetlerini 

yavaşlatmıştır. Yeni oluşan bu düzende örgütlerin çalışma sistemleri 

yeniden gözden geçirilmeye başlanmış ve yeni düzenlemeler 

getirilmiştir. Türkiye’de 11 Mart 2020’de görülen ilk vakaların 

ardından hızla yayılan salgınla birlikte çalışma hayatında da hızlı bir 

dönüşüm yaşanmıştır. Örgütlerde meydana gelen bu büyük dönüşüm 

çalışma hayatına yeni bakış açıları kazandırmıştır.  

 

Kaynağı insan olan yönetim bilimi de pandemi sürecinde oluşan yeni 

durumları analiz etmek ve değerlendirmek durumundadır. Bu 

bağlamda yapılacak araştırmalar her alanda olduğu gibi yönetim 

alanında da örgütlerin daha etkin bir biçimde yeniden 
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yapılandırılmasına ve hem örgüt hem de toplum için daha etkin bir 

yapıya dönüşmesine olanak sağlayacaktır.  

 

İşletme bilimi disiplini içerisinde COVID-19 salgını ile ilgili 

araştırmaların yer aldığı bu kitapta gerek makro gerekse de mikro 

ölçekte virüsün örgütsel yönetime etkileri ve çözüme yönelik adımlar 

incelenmiştir. Kitapta yer alan araştırmaların bundan sonraki 

çalışmalara yön vererek kaynaklık etmesi en büyük dileğimizdir. 

 

Bu kitabın ortaya çıkmasında emeği geçen değerli hocalarımıza 

gösterdikleri gayret ve özveri için tüm okuyucular adına teşekkür 

ederiz. Ayrıca yayıncı olarak birçok bilimsel çalışmanın geniş 

kitlelere ulaşmasına vesile olan ve bu kitabın yayınlanma görevini 

üstlenen İKSAD YAYINEVİ’ne de şükranlarımızı sunarız. 
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